
Fundação para o Desenvolvimento da Ciência, Tecnologia e Inovação do Estado do Rio Grande do Norte 

Extrato de Contrato 

Carta Convite nº 002/2023 – FUNCITERN 

Extrato do Contrato referente a Carta Convite nº 002/2023, celebrado entre a Fundação para o Desenvolvimento da Ciência, Tecnologia e Inovação do 

Estado do Rio Grande do Norte - FUNCITERN e a empresa Construtora JF Engenharia LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 32.883.090/0001-00, com valor 
total da contratação de R$ 142.647,65 (Cento e quarenta e dois mil, seiscentos e quarenta e sete reais e sessenta e cinco centavos), cujo objeto “Contratação 

de empresa para a Construção de entreposto de ovos, na localidade de São Paulo do Potengi/RN, conforme projetos e memorial descritivo”, Prazo de 

Vigência do Contrato: 240 (duzentos e quarenta) dias corridos. Assinaram em, 15 de fevereiro de 2024, o Diretor Presidente da FUNCITERN, Sr. Rafael 
Ramon Fonseca Rodrigues, pela Contratante, e o Sr. Márcio Wellington Silva, Sócio Administrador, pela Contratada. 
 

Mossoró/RN, 16 de fevereiro de 2024 
Rafael Ramon Fonseca Rodrigues 

Diretor Presidente FUNCITERN 


